

FERRAGENS E CONTRUÇÃO

Endereço: AV. JOÃO AMARO, Nº 500

Bairro: CENTRO

Telefone: (85) 99163-3688/991321141

CEP: 62655-000

Município: TURURU

U.F.: CE

CNPJ: 14.108.348/0001-01

E-MAIL: sdferragens@gmail.com



QTDE	UND	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	MARCA	PR UNI	PR TOTAL
		LOTE 02 - MATERIAL ELETRICO			
	UNID	Especificação			
7	PEÇA	CABO FLEXÍVEL 2.5mm ²	PENTA CABOS	R\$ 71.00	R\$ 497.00
7	PEÇA	CABO FLEXÍVEL 4.0MM	PENTA CABOS	R\$ 125.90	R\$ 881.30
12	PEÇA	CABO FLEXÍVEL 6.0MM	PENTA CABOS	R\$ 186.00	R\$ 2,232.00
40	UNID	CANAleta PARA FIO 2m	ROMAZI	R\$ 2.70	R\$ 108.00
15	UNID	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 AMP.	TRAMONTINA	R\$ 7.60	R\$ 114.00
15	UNID	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMP.	TRAMONTINA	R\$ 7.60	R\$ 114.00
15	UNID	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP.	TRAMONTINA	R\$ 7.60	R\$ 114.00
15	UNID	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP.	TRAMONTINA	R\$ 7.60	R\$ 114.00
8	UNID	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMP.	TRAMONTINA	R\$ 40.40	R\$ 323.20
8	UNID	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP.	TRAMONTINA	R\$ 40.40	R\$ 323.20
300	METRO	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 20mm	SUCCESSO	R\$ 0.60	R\$ 180.00
300	METRO	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 25mm	SUCCESSO	R\$ 0.60	R\$ 180.00
30	VARA	ELETRODUTO RÍGIDO ¾"	LASTUBOS	R\$ 7.30	R\$ 219.00
150	PEÇA	FIO PARALELO 2.5MM ²	COBRECUM	R\$ 2.40	R\$ 360.00
50	UNID	FITA ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO (AUTOFUSÃO) 5 METROS	3M	R\$ 16.60	R\$ 830.00
70	UNID	FITA ISOLANTE 20 METROS	ENERBRAS	R\$ 4.70	R\$ 329.00
80	UNID	FOTOCELULA COM BASE	CORLUX	R\$ 40.30	R\$ 3,224.00
100	UNID	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	ROMAZI	R\$ 3.40	R\$ 340.00
30	UNID	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/ TOMADA	ROMAZI	R\$ 5.20	R\$ 156.00
30	UNID	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES C/ TOMADA	ROMAZI	R\$ 7.90	R\$ 237.00
60	UNID	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	ROMAZI	R\$ 6.90	R\$ 414.00
30	UNID	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	ROMAZI	R\$ 6.70	R\$ 201.00
120	UNID	LÂMPADA PL 36W	GORDENIA	R\$ 29.85	R\$ 3,582.00
120	UNID	LÂMPADA PL 20W	AVATAR	R\$ 9.40	R\$ 1,128.00
120	UNID	LÂMPADA PL 46W	FORLUX	R\$ 34.00	R\$ 4,080.00
120	UNID	LÂMPADA PL 25W	FORLUX	R\$ 12.50	R\$ 1,500.00
60	UNID	LUMINÁRIA PARA POSTE	IBILUX	R\$ 71.30	R\$ 4,278.00
60	UNID	PINO T ELÉTRICO 2P+T	DANOVA	R\$ 3.05	R\$ 183.00
90	UNID	PINO MONOFÁSICO FÊMEA	TRAMONTINA	R\$ 2.60	R\$ 234.00
90	UNID	PINO MONOFÁSICO MACHO	TRAMONTINA	R\$ 1.90	R\$ 171.00
90	UNID	PINO TRIFÁSICO MACHO	ROMAZI	R\$ 3.05	R\$ 274.50
20	UNID	PLACA CEGA 4X2	ROMAZI	R\$ 1.90	R\$ 38.00
20	UNID	PLACA CEGA 4X4	ROMAZI	R\$ 3.40	R\$ 68.00
70	UNID	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	TAF	R\$ 34.10	R\$ 2,387.00
60	UNID	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	TAF	R\$ 10.20	R\$ 612.00



50	UNID	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	ROMAZI	R\$ 23.60	R\$ 1.180.00
30	UNID	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO PARA POSTE	TAF	R\$ 27.80	R\$ 834.00
100	UNID	REATOR ELETRÔNICO 1X20	EPC	R\$ 22.90	R\$ 2,290.00
100	UNID	REATOR ELETRÔNICO 1X40	EPC	R\$ 27.20	R\$ 2,720.00
60	UNID	REATOR ELETRÔNICO 2X40	EPC	R\$ 32.00	R\$ 1,920.00
130	UNID	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20 AMP.	ROMAZI	R\$ 3.70	R\$ 481.00
					R\$ 39,451.20
		LOTE 03 - MATERIAL HIDRAULICO			
35	UNID	ASSENTO SANITÁRIO CONV.	KRONA	R\$ 18.10	R\$ 633.50
40	UNID	BACIA SANITÁRIA	ETERNIT	R\$ 101.65	R\$ 4,066.00
40	UNID	BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA ¾	VIQUA	R\$ 6.20	R\$ 248.00
50	UNID	BUCHA DE RED. ESGOTO 50X40	KRONA	R\$ 1.00	R\$ 50.00
50	UNID	BUCHA DE RED. SOLD. 32X25	KRONA	R\$ 0.60	R\$ 30.00
50	UNID	CAIXA DAGUA PVC 1000 L	FORTELEV	R\$ 259.80	R\$ 12,990.00
50	UNID	CAIXA DAGUA PVC 500 L	FORTELEV	R\$ 158.33	R\$ 7,916.50
50	UNID	PLUG PVC ½	KRONA	R\$ 0.20	R\$ 10.00
50	UNID	PLUG PVC ¾	KRONA	R\$ 0.40	R\$ 20.00
50	UNID	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	SAMPLAS	R\$ 20.20	R\$ 1,010.00
60	UNID	CAIXA SIFONADA 100X100	POLYFORT	R\$ 5.90	R\$ 354.00
70	VARA	TUBO ESGOTO 100mm VARA COM 6MT	KRONA	R\$ 49.70	R\$ 3,479.00
70	VARA	TUBO ESGOTO 150mm VARA COM 6MT	KRONA	R\$ 136.20	R\$ 9,534.00
70	VARA	TUBO ESGOTO 40mm VARA COM 6MT	KRONA	R\$ 19.10	R\$ 1,337.00
70	VARA	TUBO SOLDÁVEL 25mm	KRONA	R\$ 13.40	R\$ 938.00
70	VARA	TUBO SOLDÁVEL 40mm	KRONA	R\$ 41.80	R\$ 2,926.00
70	UNID	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	VAP	R\$ 1.00	R\$ 70.00
70	UNID	GRELHA PVC PARA RALO 10X10	ASTRA	R\$ 4.20	R\$ 294.00
70	UNID	JOELHO AZUL ½? C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	R\$ 3.00	R\$ 210.00
70	UNID	JOELHO AZUL ¾? C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	R\$ 3.10	R\$ 217.00
70	UNID	JOELHO ESGOTO 45° X 40	KRONA	R\$ 1.10	R\$ 77.00
70	UNID	JOELHO ESGOTO 45° X 50	KRONA	R\$ 2.00	R\$ 140.00
70	UNID	JOELHO ESGOTO 90° X 40	KRONA	R\$ 0.50	R\$ 35.00
70	UNID	JOELHO ESGOTO 90° X 50	KRONA	R\$ 1.30	R\$ 91.00
70	UNID	JOELHO SOLDÁVEL 45° X 25	KRONA	R\$ 0.80	R\$ 56.00
70	UNID	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 25	KRONA	R\$ 0.30	R\$ 21.00
70	UNID	LUVA LR PVC 25X3/4?	KRONA	R\$ 0.60	R\$ 42.00
90	UNID	LUVA LR PVC 25X3/4? C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	R\$ 2.70	R\$ 243.00
40	UNID	LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL 25MM	KRONA	R\$ 0.30	R\$ 12.00
35	UNID	SIFÃO SANFONADO 3X1	DUDA	R\$ 19.60	R\$ 686.00
35	UNID	SIFÃO SANFONADO PARA PIA	KRONA	R\$ 3.90	R\$ 136.50
40	UNID	TÊ 90° ESGOTO 100mm	KRONA	R\$ 6.80	R\$ 272.00
40	UNID	TÊ 90° ESGOTO 40mm	KRONA	R\$ 1.20	R\$ 48.00
40	UNID	TÊ 90° ESGOTO 50mm	KRONA	R\$ 3.50	R\$ 140.00
40	UNID	TÊ 90° SOLDÁVEL 25mm MARROM	KRONA	R\$ 0.50	R\$ 20.00
40	UNID	TÊ 90° SOLDÁVEL 32mm MARROM	KRONA	R\$ 1.80	R\$ 72.00
70	UNID	TORNEIRA DE PLÁSTICO	SOCCEL	R\$ 1.80	R\$ 126.00
60	UNID	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM ¾?	KRONA	R\$ 1.50	R\$ 90.00
80	UNID	VÁLVULA 3.1/2? PARA PIA INOX DE COZINHA	VAP	R\$ 8.60	R\$ 688.00

60	UNID	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PLÁSTICO	LUCOLI	R\$ 1.40	R\$ 84.00
					R\$ 49,412.50
		LOTE 04 - MATERIAL PARA ALVENARIA			
100	KG	ARGAMASSA COLANTE 15KG	VOTARANTIM	R\$ 7.30	R\$ 730.00
140	M³	BRITA	BRITA	R\$ 90.00	R\$ 12,600.00
110	SACO	CIMENTO 50KG	APODI	R\$ 24.30	R\$ 2,673.00
110	UNID	TELHA DE ACRÍLICO 1 ONDA	IBF	R\$ 2.90	R\$ 319.00
110	UNID	TELHA DE ACRÍLICO 2 ONDAS	IBF	R\$ 5.60	R\$ 616.00
					R\$ 16,938.00
		LOTE 05 - MATERIAL PERMANENTE			
7	UNID	CARRO DE MÃO 45 L	MAESTRO	R\$ 106.40	R\$ 744.80
12	UNID	CARRO DE MÃO 65 L	TRAMONTINA	R\$ 237.40	R\$ 2,848.80
					R\$ 3,593.60

TOTAL QUANT.

5786

VALOR TOTAL

R\$ 109,395.30

VALOR TOTAL: CENTO E NOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

Antonio Geirgum Oliveira Alexandre
 SD FERRAGENS E CONSTRUÇÃO

14.108.348/0001-01

14.108.348/0001-01
 ANTONIO GEIRGUM OLIVEIRA ALEXANDRE
 R. JOÃO AMARO, 500
 GETRO - CEP: 62.655-000
 TURURU - CE

